L'Amministrazione  Comunale  riconoscerà,  ai  sensi  dell’art.  56  co.  2  del  D.  Lgs  117/2017
“esclusivamente il rimborso alle organizzazioni di volontariato e alle associazioni di promozione
sociale delle spese effettivamente sostenute e documentate”. 
A tal fine ha stanziato la somma complessiva di euro 37.000,00 (trentasettemila) annui per ognuna
delle annualità oggetto del presente Avviso. Tale somma rappresenta l’importo massimo erogabile
per  le  spese  sostenute  in  ciascun  anno  dall’insieme  delle  associazioni/organizzazioni  che
stipuleranno la convenzione con il Comune di Modena.